sendo o novo prazo de execução e vigência o período de 13/11/2019 a 12/11/2020. 

2.2 — DO VALOR De acordo com o Artigo 65, da Lei 8.666/93, o valor do Contrato que era de 
R$ 1.200,00, corrigido pelo IPCA do IBGE acumulado nos últimos 12 (doze) meses (2,535030%), 
passa a ser de R$ 1.230,42 (hum mil, duzentos e trinta reais e quarenta e dois centavos). 

2.3 — DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO — Fica como responsável pela gestão do Contrato a 
Senhora Vilmarize Buffon Fraron - Secretaria Municipal de Saúde. A fiscalização do contrato 
ficará a cargo da Senhor Rafael Tasca e como fiscal substituta a Senhora Tarcila Nascimento

[...]

Med  Mart  Comércio de Equipamentos Médicos — Eireli — ME. CNPJ: 
04.153.435/0001-27. Objeto: Prorrogação do prazo de execução e vigência do Contrato, bem 
como reequilibrio econômico financeiro e troca de gestor e fiscal. Novo Prazo: 12/11/2020. Valor 
do Aditamento: R$ 1.230,42 (hum mil, duzentos e trinta reais e quarenta e dois centavos). Origem: 
Dispensa de Licitação n° 48/2018. Fundamento Legal: Artigos 57 e 65 da Lei Federal 8.666/1993. 
Data da assinatura: 08/11/2019. Assinam: Alvaro Dênis Ceni Scolaro, pelo Município e Carin  
Leticia  de Paula Silva, pela Empresa.